[Mittwoch, den 07.02.2024|

Gonsenheim/ElbestralBe > Lerchenberg/HindemithstralRe

Verkehrshinweis RQ HB

Poststralle A 4.18 448 5.18 5.48 6.11 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.35 7.43 7.58 8.13
Kénigsborn A 4.19 449 5.19 5.49 6.12 6.29 6.44 659 7.14 729 7.36 7.44 759 8.14
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.20 450 5.20 5.50 6.13 6.30 6.45 7.01 7.16 7.31 7.38 7.46 8.00 8.15
Viermorgenweg A 3.37 451 5.21 5.51 6.14 6.31 6.46 7.02 7.17 7.32 7.39 7.47 8.01 8.16
Kapellenstr./Gesundh. B 3.38 453 5.23 5.53 6.16 6.33 6.48 7.04 719 7.34 7.41 7.49 8.03 8.18
Nerotalstralle A 3.39 454 5.24 5.54 6.17 6.34 6.49 7.05 7.20 7.35 742 7.50 8.04 8.19
Josef-Ludwig-Platz A 3.40 455 5.25 5.55 6.18 6.35 6.50 7.06 7.21 7.36 7.43 7.51 8.05 8.20
Elbestrale A 3.42 457 5.27 5.57 6.20 6.37 6.52 7.08 7.23 7.38 7.45 7.53 8.07 8.22
Hugo-Eckener-Stralle A 3.43 458 5.28 5.58 6.21 6.38 6.53 7.09 7.24 7.39 746 7.54 8.08 8.23
An der Bruchspitze A 3.44 459 5.29 5.59 6.22 6.39 6.54 7.10 7.25 7.40 7.47 7.55 8.09 8.24
Gonsbachgarten A 3.45 5.00 5.30 6.00 6.23 6.40 6.55 711 7.26 7.41 748 7.56 8.10 8.25
Turmstrale A 3.46 5.01 5.31 6.02 6.25 6.42 6.57 7.13 7.28 7.43 7.50 7.58 8.12 8.27
Zwerchallee A 3.47 5.02 5.32 6.03 6.26 6.43 6.58 7.15 7.30 7.45 752 8.00 8.13 8.28
Schott AG A 3.48 5.03 5.33 6.04 6.27 6.44 6.59 7.16 7.31 7.46 7.53 8.01 8.14 8.29
Bismarckplatz A 3.03 3.50 430 505 535 546 6.06 6.16 6.23 6.29 6.46 7.01 7.18 7.33 7.48 7.55 8.03 8.16 8.31
Bismarckplatz C S o L e (A A I B
Goethestralle A 3.04 3.51 431 5.06 536 547 6.07 6.17 6.24 6.30 6.47 7.02 719 7.34 7.49 756 8.04 8.17 8.32
Lessingstralle A 3.05 3.53 433 5.08 538 549 6.09 6.19 6.26 6.32 6.49 7.04 7.21 7.36 7.51 7.58 8.06 8.19 8.34
Mainz/Hauptbahnhof A an| 3.07 3.55 435 510 540 551 6.11 6.21 6.28 6.34 6.51 7.06 7.24 7.39 7.54 8.01 8.09 8.21 8.36
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 3.07 4.00 435 515 545 551 6.11 6.21 6.28 6.34 6.51 7.06 7.24 7.39 7.54 8.01 8.09 8.21 8.36
Hauptbahnhof West B 3.09 4.02 437 517 547 5.53 6.13 6.23 6.30 6.36 6.53 7.08 7.26 7.41 7.56 8.03 8.11 8.23 8.38
Universitat B 3.11 4.05 440 520 550 556 6.16 6.26 6.33 6.39 6.56 7.11 7.29 7.44 759 8.06 8.14 8.26 8.41
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 3.12 4.06 441 521 551 557 6.17 6.27 6.34 6.40 6.57 7.12 7.30 7.45 8.00 8.07 8.15 8.27 8.42
Kisselberg B 3.13 4.07 442 522 552 558 6.19 6.29 6.36 6.42 6.59 7.14 7.32 7.47 8.02 8.09 8.17 8.29 8.44
Jakob-Heinz-Stralle/Arena B 3.14 4.08 443 523 553 559 6.20 6.30 6.37 643 7.00 7.15 7.33 7.48 8.03 8.10 8.18 8.30 8.45
Hochschule Mainz B 3.15 4.09 444 524 554 6.00 6.21 6.31 6.38 6.44 7.01 716 7.34 749 8.04 8.11 8.19 8.31 8.46
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 3.17 4.1 446 526 556 6.02 6.23 6.33 6.40 646 7.03 7.18 7.36 7.51 8.06 8.33 848
Ludwig-Nauth-StraRe B 3.18 4.12 447 527 557 6.03 6.24 6.34 6.41 6.47 7.04 719 7.37 7.52 8.07 8.34 8.49
Hans-Bockler-Stralle B 3.19 4.13 448 528 558 6.04 6.25 6.35 6.42 648 7.06 7.21 7.39 7.54 8.09 8.36 8.51
Sidring B 3.20 4.14 449 529 559 6.05 6.26 6.36 6.43 6.49 7.07 7.22 7.40 7.55 8.10 8.37 8.52
Wilhelm-Quetsch-Stralle B 3.21 4.15 450 530 6.00 6.06 6.27 6.37 6.44 6.50 7.08 7.23 7.41 7.56 8.11 8.38 8.53
Im Borner Grund B 3.22 4.16 451 531 6.01 6.07 6.29 6.39 6.46 6.52 710 7.25 7.43 7.58 8.13 8.40 855
Wiesenstralle B 3.23 4.17 452 532 6.02 6.08 6.30 6.40 6.47 6.53 7.11 7.26 7.44 7.59 8.14 8.41 8.56
Marienborn/Bahnhof B 3.24 418 453 533 6.03 6.09 6.31 6.41 6.48 6.54 712 7.27 7.45 8.00 8.15 8.42 857
VRM B 3.26 4.20 455 535 6.05 6.11 6.33 6.43 6.50 6.56 7.14 7.29 7.47 8.02 8.17 8.44 8.59
ZDF B 3.28 4.22 457 537 6.07 6.13 6.35 6.45 6.52 6.58 7.16 7.31 7.49 8.04 8.19 8.46 9.01
HindemithstralRe B 3.29 4.23 4.58 5.38 6.08 6.14 6.36 6.46 6.53 6.59 7.17 7.32 7.50 8.05 8.20 8.47 9.02
Poststralle A 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.1311.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
Konigsborn A 8.29 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
Gemarkungsgrenze A 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Viermorgenweg A 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Kapellenstr./Gesundh. B 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.3310.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.3312.48 13.03
NerotalstralRe A 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Josef-Ludwig-Platz A 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.3512.50 13.05
ElbestralRe A 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07
Hugo-Eckener-Strale A 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
An der Bruchspitze A 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
Gonsbachgarten A 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.2510.40 10.5511.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.5513.10
Turmstrale A 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12
Zwerchallee A 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.4312.58 13.13
Schott AG A 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14
Bismarckplatz A 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.42 12.46 13.01 13.16
Bismarckplatz C e L e e e U I A I B I
Goethestralle A 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.43 12.47 13.02 13.17
LessingstraRe A 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.45 12.49 13.04 13.19
Mainz/Hauptbahnhof A an| 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.47 12.51 13.06 13.21
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.47 12.51 13.06 13.21
Hauptbahnhof West B 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.49 12.53 13.08 13.23
Universitat B 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.52 12.56 13.11 13.26
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.53 12.57 13.12 13.27
Kisselberg B 8.59 9.14 9.29 944 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.55 12.59 13.14 13.29
Jakob-Heinz-Stralke/Arena B 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.4511.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 12.56 13.00 13.15 13.30
Hochschule Mainz B 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 12.57 13.01 13.16 13.31
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 12.59 13.03 13.18 13.33
Ludwig-Nauth-Stralle B 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.4912.04 12.19 12.34 12.49 13.00 13.04 13.19 13.34
Hans-Bockler-Stralle B 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.02 13.06 13.21 13.36
Sudring B 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.03 13.07 13.22 13.37
Wilhelm-Quetsch-Stralle B 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.04 13.08 13.23 13.38
Im Borner Grund B 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.5511.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.06 13.10 13.25 13.40
Wiesenstralle B 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.07 13.11 13.26 13.41

Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B
HindemithstralRe B

12.57 13.12 13.27 13.42
12.59 13.14 13.29 13.44
13.01 13.16 13.31 13.46
13.02 13.17 13.32 13.47

Poststralle A
Konigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralte A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A

13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.15 17.28 17.43
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.16 17.29 17.44
13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.4517.00 17.1517.17 17.30 17.45
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.18 17.31 17.46
13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.19 17.33 17.48
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.20 17.34 17.49
13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.21 17.35 17.50
13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.23 17.37 17.52
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.24 17.38 17.53
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.25 17.39 17.54
13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.26 17.40 17.55
13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.27 17.42 17.57
13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.28 17.43 17.58
13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.29 17.44 17.59

Bismarckplatz A 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 \ 17.46 18.01
Bismarckplatz C (I A A U U O 2 N B
Goethestralle A 13.3213.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02
LessingstraRe A 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.1917.34 17.49 18.04
Mainz/Hauptbahnhof A an| 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
Hauptbahnhof West B 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
Universitat B 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17 .42 17.57 18.12
Kisselberg B 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17 .44 17.59 18.14
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15
Hochschule Mainz B 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18
Ludwig-Nauth-StraRe B 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19
Hans-Bockler-Stralle B 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21
Siidring B 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
Wilhelm-Quetsch-StralRe B 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
Im Borner Grund B 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25
Wiesenstralle B 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26
Marienborn/Bahnhof B 13.57 14.1214.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.1218.27
VRM B 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29
ZDF B 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31
HindemithstraRe B 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
HB Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 50 nach Hechtsheim/Blirgerhaus RQ Startet als Linie 50 ab Finthen/Rémerquelle
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[Mittwoch, den 07.02.2024|

Gonsenheim/ElbestralBe > Lerchenberg/HindemithstralRe

Poststralle A
Konigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralte A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestrale A
LessingstraRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stralte B
Hans-Bockler-Stralle B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-Strale B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstralRe B

an
ab

17.58 18.13 18.31 18.51 19.11 19.31 19.58 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.49 23.19
17.59 18.14 18.32 18.52 19.12 19.32 19.59 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.50 23.20
18.00 18.15 18.33 18.53 19.13 19.33 20.00 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.51 23.21
18.01 18.16 18.34 18.54 19.14 19.34 20.01 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.52 23.22
18.03 18.18 18.36 18.56 19.16 19.36 20.03 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23
18.04 18.19 18.37 18.57 19.17 19.37 20.04 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.54 23.24
18.05 18.20 18.38 18.58 19.18 19.38 20.05 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25
18.07 18.22 18.40 19.00 19.20 19.40 20.07 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.57 23.27
18.08 18.23 18.41 19.01 19.21 19.41 20.08 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.58 23.28
18.09 18.24 18.42 19.02 19.22 19.42 20.09 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.59 23.29
18.10 18.25 18.43 19.03 19.23 19.43 20.10 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.00 23.30
18.12 18.27 18.45 19.05 19.25 19.44 20.11 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.01 23.31
18.13 18.28 18.46 19.06 19.26 19.45 20.12 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.02 23.32
18.14 18.29 18.47 19.07 19.27 19.46 20.13 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.03 23.33

18.16 18‘.31 18i49 19‘.09 19.29
18.17 18.32 18.50 19.10 19.30
18.19 18.34 18.52 19.12 19.32
18.21 18.36 18.54 19.14 19.34
18.21 18.36 18.54 19.14 19.34
18.23 18.38 18.56 19.16 19.36
18.26 18.41 18.59 19.19 19.39
18.27 18.42 19.00 19.20 19.40
18.29 18.44 19.02 19.22 19.42
18.30 18.45 19.03 19.23 19.43
18.31 18.46 19.04 19.24 19.44
18.33 18.48 19.06 19.26 19.46
18.34 18.49 19.07 19.27 19.47
18.36 18.51 19.09 19.29 19.49
18.37 18.52 19.10 19.30 19.50

20‘.15 20‘.43 21 i13 2”43 22‘.13 22{43 23705 23.35
20.16 20.44 21.14 21.44 22,14 22,44 23.06 23.36
20.18 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.08 23.38
20.20 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.10 23.40
20.20 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.15 23.45
20.22 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.17 23.47
20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.20 23.50
20.26 20.54 21.24 21.54 22.24 22,54 23.21 23.51
20.28 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.22 23.52

| | 21.2721.57 22.27 22.57 23.23 23.53
20.30 20.58 21.28 21.58 22.28 22,58 23.24 23.54
20.32 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.26 23.56
20.33 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.27 23.57
20.34 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.28 23.58
20.35 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.29 23.59

18.38 18.53 19.11 19.31 19.51
18.40 18.55 19.13 19.33 19.53
18.41 18.56 19.14 19.34 19.54
18.42 18.57 19.15 19.35 19.55
18.44 18.59 19.17 19.37 19.57
18.46 19.01 19.19 19.39 19.59
18.47 19.02 19.20 19.40 20.00

20.36 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.30 0.00
20.38 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.31 0.01
20.39 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.32 0.02
20.4021.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.33 0.03
20.4221.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.35 0.05
20.44 21.1221.4222.12 22.42 23.12 23.37 0.07
20.4521.1321.4322.1322.4323.1323.38 0.08

0.05
0.06
0.07

0.09
0.10
0.11
0.13

0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21

0.22
0.24
0.26

0.32
0.35
0.36
0.37

0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50

0.53

0.55
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